
   

1 /2  
 

Příloha č. 1 Smlouvy o realizaci zakázky –  Technická specifikace 
 

Technická specifikace kuchyňských linek 
 

 

Veškeré skříňky osazeny plnými dvířky s hladkým povrchem. Korpusy skříněk z laminovaných 

dřevotřískových desek o minimální tloušťce 18 m m záda z oboustranně laminovaných desek 

o minimální tloušťce 5 mm , hrana ABS minimálně 2 mm, police z oboustranně laminovaných 

desek bílé barvy o minimální tloušťce 18 m m.  

Osazení dvířek panty s  tlumením dorazu a výsuvy s tlumením.  
Dvířka skříněk vybaveny úchytk y  z  nerez materiálu.   

Součástí spodních skříněk s dvířky nastavitelné nožičky, které budou ukryté za soklem, který 

bude po celé délce kuchyňské linky.  

Spodní  skříňky  bez  dřezu  budou  obsahovat zásuvku  s  příborníkem a jednu polici.  Spodní 

skřínky  s  dřeze m  budou  obsahovat  jednu  polici. Změna  rozměrů  dřezů  je  přípustná  po 

dohovoru s  objednatelem. Vrchní skříňky budou obsahovat dvě police. 

Barevné provedení kuchyňské linky i pracovní desky bude upřesněno dle možnosti výběru z 

nabídky dodavatele.  

Kuchyňská linka bude při dodání sestavena a napojena na odpady. Kuchyňská linka bude 

předána plně funkční a  bude rozměrově sladěná. 

Součástí dodávky je likvidace demontovaných kuchyňských linek. 
 

Rozměry kuchyňských linek uvedeny v  mm:  
 

1.  Kuchyňská linka s dřezem, dělená,  m.č. 109  

1.1.  Spodní skříňky: 1 ks „dřez“ 2 křídlá 80 0  mm x 900  mm x  600  mm , 1 ks 350 x 900 
x 600, 4 x zásuvka, otevřená skříňka bez soklu s  pracovní deskou nad lednici  pro 

MT 720x900x600 
1.2.  Vrchní skřínky: 2 křídlá 720x600x300, 2 křídlá 1150x 6 00x 3 00  

1.3.  Pracovní deska: 1150x 600 s dřezem š 430 bez od kapu, v  místu kontaktu se zdí 

zadní a pravá strana osazena lištou zabraňující zatékání tekutin za kuchyňskou 

linku.  

 
2.  Kuchyňská linka s dřezem, m.č. 114 

2.1.  Spodní skříňky: 1 ks „dřez“ 2 křídlá 800 x 900x600, 1 ks 2 křídlá 800x 900x600 se 

zásuvkou  
2.2.  Vrchní skřínky: 3 ks 2 křídlá 800 x 600x 300, 1 ks 1  křídlá 49,5 x  6 00x 3 00  

2.3.  Pracovn í deska: 2930 x 600 s  dřezem s  o d kap em , v  místu kontaktu se zdí levá, 

zadní a pravá strana osazena lištou zabraňující zatékání tekutin za kuchyňskou 

linku.  

 

3.  Kuchyňská linka s dřezem, dělená, m.č. 208.2, 208.1 
3.1.  Spodní skříňky: 2 ks 2 křídlá 825 x 900x600  se zásuvkou, 1 ks „dřez“ 2 křídlá 8 80 x 

900x 450  

3.2.  Vrchní skřínky: 2 ks 2 křídlá 825 x600x300, 1 ks 2 křídlá 880 x 6 00x 30 0  
3.3.  Pracovní deska: 1 ks 1 6 50x 600 ,  obklad za pracovní deskou, 1 ks 850x 600 na 

levé straně skosená s  dřezem š 430 bez od kapu , obě v  místu kontaktu se zdí 



   

2 /2  
 

levá, zadní a pravá strana osazena lištou zabraňující zatékání tekutin za 

kuchyňskou linku 

 
4.  Kuchyňská linka s dřezem, m.č. 201.1 a  

4.1.  Spodní skříňky: 1  ks „dřez“ 2 křídlá 800 x 900x600, 2 ks 2 křídlá 800x 900x600 se 

zásuvkou,  
4.2.  Vrchn í skřínky: 3 ks 2 křídlá 800 x600x300,  

4.3.  Pracovní deska: 2400 x 600 s  dřezem s odkapem, v místu kontaktu se zdí levá a 

zadní strana osazena lištou zabraňující zatékání tekutin za kuchyňskou linku. 
 

5.  Kuchyňská linka s dřezem, m.č. 201.1 b 
5.1.  Spodní skříňky3 ks 2 křídlá 800x 900x600 se zásuvkou, 

5.2.  Vrchní skřínky: 3 ks 2 křídlá 800x600x300,  

5.3.  Pracovní deska: 2400 x 600, v  místu kontaktu se zdí zadní strana osazena lištou 

zabraňující zatékání tekutin za kuchyňskou linku. 

 
 

6.  Kuchyňská linka s dřezem, m.č. 203.3 

6.1.  Spodní skříňky: 1 ks „dřez“ 2 křídlá 800x 900x600, 2 ks 2 křídlá 800x 900x600 se 

zásuvkou,  

6.2.  Vrchní skřínky: 3 ks 2 křídlá 800x600x300, 
6.3.  Pracovní deska: 2400 x 600 s dřezem s odkapem, v místu kontaktu se zdí levá a 

zadní strana osazena lištou zabraňující zatékání tekutin za kuchyňskou linku. 

 
 

7.  Kuchyňská linka s dřezem, m.č. 304 

7.1.  Spodní skříňky: 1 ks „dřez“ 2 křídlá 700 x  900  x  600, 1 ks 2 křídlá 700 x 900 x 600 

se zásuvkou, 1 ks 400 x 900 x 600, 4 x zásuvka, 1 ks 400 x 900 x 600 bez dvířek 
7.2.  Vrchní skřínky: 2 ks 2 křídlá 800 x600x300, 1 ks 2 křídlá 60 0  x 900x 3 00  
7.3.  Pracovní deska: 2200 x 600 s  dřezem s  o d kap em, v  místu kontaktu se zdí pravá a 

zadní strana osazena lištou zabraňující zatékání tekutin za kuchyňskou linku. 

 
 


